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2025

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR EBR - Primaria-Secundaria - Profesor de Innovaciéon Pedagdgica - 12/02/2025

PRUEBA UNICA NACIONAL (MINEDU)

VERIFICACION DE ANEXOS (UGELO1)

ORDEN [ e NTO PUNTAJE ORDEN DE REQUISITOS
GRUPO DE DE APELLIDO | APELLIDO PRELIMINAR FECHA DE DE ANEXO|ANEXO|ANEXO|ANEXO[ANEXO
INSCRIPCION | MERITO | - DF | PATERNO | MATERNO | NOMBRES CON | o X EPIENTE | expeprENTE| PESFMPATE \FoRMACION| 08 | 00 | 10 | 11 | 12 | RESULTADO OBSERVACION
PUN BONIFICACION ACADEMICA
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor| g 40453633 CHOQUE ROMERO RAQUEL 153.000 1 139116 | 04/02/2025 0.00 SI st | st | st | st | St | CONFORME
de Innovacion ROSARIO
Pedagdgica
EBR . Primaria. EXPEDICION DE TITULO
Secundaria - Profesor - POSTERIOR A LA FECHA
> 13 45982297 | CHAPONAN ACOSTA | JUAN CARLOS 148.000 3 156309 | 05/02/2025 0.00 SI SI SI S SI SI | CONFORME DE INICIO DE
de Innovaciéon
Pedagogica INSCRIPCIQN (Numeral
20.1, parrafo I)
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | 42585168 PARIONA RAMIREZ MARIA 138.000 4 141215 | 04/02/2025 0.00 SI st | st | st | st | SI | CONFORME
de Innovacion ANGELICA
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | ) 40024860 ACHO VELASQUEZ | MADETH 128.000 5 152391 | 05/02/2025 3.00 SI st | st | st | st | st | CONFORME
de Innovacién MADELA
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor| 4 41583340 GUIOP SANCHEZ LESLYE 128.000 6 148125 | 04/02/2025 0.00 SI st | st | st | st | SI | CONFORME
de Innovacion ESTHER
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor 48 18119734 BRICENO HILARIO YSABEL 125.000 7 147971 04/02/2025 14.50 SI SI SI SI SI SI | CONFORME
de Innovacién CRISTINA
Pedagogica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor| 72461701 PACHAS PEREZ LUIS JAIR 125.000 8 144499 | 05/02/2025 0.00 SI st | st | st | st | st | CONFORME
de Innovacion ORLANDO
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Sec‘éﬁiﬁi;ﬁi{gﬁ‘esor 58 06997883 GARRIDO | COTAQUISPE MARIO 123.000 9 163338 05/02/2025 0.00 SI SI SI SI SI SI | CONFORME
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | ;¢ 48040095 | RAMIREZ CASTILLA FREDDY 123.000 10 154572 | 05/02/2025 0.00 SI st | st | st | st | st | CONFORME
de Innovacion NICOLAS
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | 5, 04125583 | BENAVIDEZ | YDROGO LUIS 123.000 11 143462 | 04/02/2025 0.00 SI St | st | st | st | SI | CONFORME
de Innovacion ARISTIDES
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor 62 71037718 ARAPA CHUCHON FABIOLA 122.000 12 139593 04/02/2025 0.00 SI SI SI SI SI SI | CONFORME

de Innovacion
Pedagdgica
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CUADRO DE MERITO PRELIMINAR EBR - Primaria-Secundaria - Profesor de Innovaciéon Pedagdgica - 12/02/2025

PRUEBA UNICA NACIONAL (MINEDU)

VERIFICACION DE ANEXOS (UGELO1)

ORDEN [ e NTO PUNTAJE ORDEN DE REQUISITOS
GRUPO DE DE APELLIDO | APELLIDO PRELIMINAR FECHA DE DE ANEXO|ANEXO|ANEXO[|ANEXO|ANEXO
INSCRIPCION | MERITO | - DF | PATERNO | MATERNO | NOMBRES CON | o X EPIENTE | expeprENTE| PESFMPATE \FoRMACION| 08 | 00 | 10 | 11 | 12 | RESULTADO OBSERVACION
PUN BONIFICACION ACADEMICA
EBR - Primaria-
Sec‘éﬁiﬁi;ﬁi{gﬁ“” 65 45009992 MAMANI RAMIREZ | JUAN EDWIN 121.000 14 162716 | 05/02/2025 0.00 SI SI SI SI SI SI | CONFORME
Pedagogica
EBR - Primaria-
Sec‘é‘;‘ﬁﬁz‘;ai{gffs"r 70 41211990 SALGADO PARAGUAY EVA 119.000 16 142053 | 04/02/2025 2.00 SI SI SI SI SI SI | CONFORME
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | 4 44338687 | MARCELO | DELACRUZ | [RANCISCO 119.000 17 160728 | 05/02/2025 0.00 ST st | st | st | st | SI | CONFORME
de Innovacién ALEXANDER
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor |, 09573733 PAUCAR | MAURICIO CESAR 119.000 18 158718 | 05/02/2025 0.00 ST ST | st | st | st | SI | CONFORME
de Innovacion AUGUSTO
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | 4 oo 09908306 | HUAYAPA MERMA ONOFRE 118.800 19 161091 | 05/02/2025 0.00 ST st | st | st | st | SI | CONFORME
de Innovacién SAGAHUN
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Sec‘égdliﬁz\;aiggiesor 74 43560381 MENDOZA | HUALLANCA | LUDMILA 118.000 20 153451 05/02/2025 0.00 S SI SI S SI SI | CONFORME
Pedagogica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | ¢ 10595897 | ZEVALLOS SORIA JORGE 117.000 21 155596 | 05/02/2025 |  23.40 ST st | st | st | st | st | coNForme | Algunas boletas de pago
de Innovacién MANUEL estan borrosas
Pedagdgica
El comité debera tener en
cuenta que, el docente en
el Anexo 08, declara que Si
tiene medida de separacion
preventiva de una IE al
EBR - Primaria- momento de la postulacion
Secundaria - Profesor | 80385605 | MONTES | NOLAZCO HENRY 117.000 22 158012 | 05/02/2025 0.00 s1 st | st | st | st | st | coNrormg | ©2djudicacion, asimismo
de Innovacion JAYBOL detalla que SI cuenta con
Pedagdgica una jornada laboral a
tiempo completo en alguna
otra Institucion publica o
privada que afecta la
jornada laboral de la plaza
que adjudica.
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | g, 70356417 |CHUQUISPUMA| cAsSTILLA | JACKELYN 116.000 23 144502 | 04/02/2025 |  13.80 ST st | st | st | st | sI | CONFORME
de Innovacion GRACE

Pedagogica
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PRUEBA UNICA NACIONAL (MINEDU)

VERIFICACION DE ANEXOS (UGELO1)

GRUPO DE
INSCRIPCION

ORDEN
DE
MERITO
PUN

DOCUMENTO
DE
IDENTIDAD

APELLIDO
PATERNO

APELLIDO
MATERNO

NOMBRES

PUNTAJE
PRELIMINAR
CON
BONIFICACION

ORDEN DE
MERITO CON
BONIFICACION

EXPEDIENTE

FECHA DE
EXPEDIENTE

DESEMPATE

REQUISITOS
DE
FORMACION
ACADEMICA

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO
10

ANEXO
11

ANEXO
12

RESULTADO

OBSERVACION

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagogica

82

42007436

FAJARDO

ROMANI

FRANK
FELIPE

116.000

25

139158

04/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

88

70263586

NOLASCO

PALOMINO

LUIS
ENRIQUE

113.000

27

139841

04/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

93

10240283

VELASQUEZ

CORREA

JORGE
HUMBERTO

112.000

28

162465

05/02/2025

2.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

92

42452771

CUSI

INGA

OLIVIA LIDIA

112.000

29

153323

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

96

43646201

MILLAN

HUAMAN

JUAN CARLOS

110.000

30

143809

04/02/2025

8.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

95

46472921

MACAVILCA

GONZALEZ

JOHANA
KATHERINE

110.000

31

146577

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

103

43610973

MARTINEZ

RAMIREZ

SAMUEL
ISAIAS

108.000

33

156053

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME
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CUADRO DE MERITO PRELIMINAR EBR - Primaria-Secundaria - Profesor de Innovaciéon Pedagdgica - 12/02/2025

PRUEBA UNICA NACIONAL (MINEDU)

VERIFICACION DE ANEXOS (UGELO1)

GRUPO DE
INSCRIPCION

ORDEN
DE
MERITO
PUN

DOCUMENTO
DE
IDENTIDAD

APELLIDO
PATERNO

APELLIDO
MATERNO

NOMBRES

PUNTAJE
PRELIMINAR
CON
BONIFICACION

ORDEN DE
MERITO CON
BONIFICACION

EXPEDIENTE

FECHA DE
EXPEDIENTE

DESEMPATE

REQUISITOS
DE
FORMACION
ACADEMICA

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO
10

ANEXO
11

ANEXO
12

RESULTADO

OBSERVACION

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagogica

106

21869522

MATIAS

PACHAS

MILAGROS

107.000

34

143841

04/02/2025

39.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

106

21124402

MEGO

RUPAY

ISIDRO

107.000

35

145556

04/02/2025

3.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EL LISTADO DE BOLETAS
NO REEMPLAZA A LAS
BOLETAS NI ALA
CONSTANCIA DE
HABERES. NO SE
CONSIDERA.

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

106

09588006

HUAMAN

VARGAS

GLORIA
HAIDA

107.000

36

151299

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

111

10024278

LAZO

SANCHEZ

CRISTIAN
RAUL

106.000

37

139364

04/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

112

41461712

AYCHO

FERNANDEZ

WILBER IVAN

105.000

38

153602

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

115

10074645

MONTERREY

MELGARE]JO

SONIA
VISITACION

104.000

39

162141

04/02/2025

33.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

115

46950516

ESPINOZA

MENDOZA

GENESIS
PAOLA

104.000

40

140916

04/02/2025

2.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

115

42184470

LOZANO

HIDALGO

JHON

104.000

41

159987

05/02/2025

0.50

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

No ha presentado las
boletas o constancias de
pago, segun literal c),
numeral 24.8 de la RVM
020-2023-MINEDU

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

118

60260359

ALATA

DAVILA

CLAUDIA
CAROLINA

104.000

42

159921

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

119

42674429

SALAZAR

VICERREL

ELENA
ROCIO

103.000

44

161724

05/02/2025

9.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

121

42379335

FERNANDEZ

ABAD DE
AGUIRRE

VANESSA
PAOLA

103.000

45

150833

04/02/2025

6.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME
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CUADRO DE MERITO PRELIMINAR EBR - Primaria-Secundaria - Profesor de Innovaciéon Pedagdgica - 12/02/2025

PRUEBA UNICA NACIONAL (MINEDU) VERIFICACION DE ANEXOS (UGELO1)
ORDEN PUNTAJE REQUISITOS
DOCUMENTO ORDEN DE
GRUPO DE DE APELLIDO | APELLIDO PRELIMINAR FECHA DE DE  |ANEXO|ANEXO|ANEXO|ANEXO[ANEXO
INSCRIPCION | MERITO | - DF | PATERNO | MATERNO | NOMBRES CON | o EPIENTE | expEprENTE| PESFMPATE \FoRMACION| 08 | 09 | 10 | 11 | 12 | RESULTADO OBSERVACION
PUN BONIFICACION ACADEMICA

Se recomienda presentar
sus anexos sustentos d
124 42249058 AGUIRRE RIVAS LUIS DAVID 103.000 48 151128 05/02/2025 0.00 SI SI SI SI SI SI CONFORME formacioén académica,
formacion continua, exp
laboral, méritos

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | 4,4 40105051 LOAIZA | MOGOLLON MARIA 102.000 49 140550 | 04/02/2025 0.00 SI st | s st | s SI | CONFORME
de Innovaciéon FATIMA

Pedagdgica

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | g 41895133 ROSARIO VEGA NORA 101.000 50 164927 | 05/02/2025 11.60 SI st | st | st | st | st | CONFORME
de Innovacion LEONOR

Pedagdgica

EBR - Primaria-
ROGELIO

Secundaria - Profesor | 4, 42262671 | RODRIGUEZ | MUNOZ 101.000 51 158076 | 05/02/2025 1.80 SI St | sI St | sI SI | CONFORME
de Innovacién JACK

Pedagogica

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

130 10016513 ARIMANA PULLO ISRAEL 101.000 52 146369 04/02/2025 0.00 SI SI SI SI SI SI CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

127 10646861 FLORES GODOY MARILUZ 101.000 53 162011 05/02/2025 0.00 SI SI SI SI SI SI CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

131 09827501 CHOQUE NAHUI HERMELINDA 100.000 54 162027 05/02/2025 0.00 SI SI SI SI SI SI CONFORME
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CUADRO DE MERITO PRELIMINAR EBR - Primaria-Secundaria - Profesor de Innovaciéon Pedagdgica - 12/02/2025

PRUEBA UNICA NACIONAL (MINEDU)

VERIFICACION DE ANEXOS (UGELO1)

ORDEN [ @ o PUNTAJE ORDEN DE REQUISITOS
GRUPO DE DE APELLIDO | APELLIDO PRELIMINAR FECHA DE DE |ANEXO|ANEXO|ANEXO|ANEXO|ANEXO
INSCRIPCION | MERITO | - DF | PATERNO | MATERNO | NOMBRES CON | o X EPIENTE | expeprENTE| PESFMPATE \FoRMACION| 08 | 00 | 10 | 11 | 12 | RESULTADO OBSERVACION
PUN BONIFICACION ACADEMICA
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | ;55 72219399 | TENORIO ESCATE VICTOR 98.000 55 156060 | 05/02/2025 14.80 SI St | st | st | st | SI | CONFORME
de Innovacién JESUS
Pedagogica
Sech]?lga-rg l-ngf)l?e-sor MARCO No presento boletas de
¢ 136 42270773 ZARATE CHAVEZ 98.000 57 141157 | 04/02/2025 5.00 SI st | s st | s SI | CONFORME pago, solo listado de
de Innovaciéon ANTONIO
p L boletas de pago.
edagégica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | ;59 32301386 GANTU GARAY SANTINO 96.000 58 152392 | 05/02/2025 11.00 SI st | st | st | st | SI | CONFORME
de Innovacién CESAREO
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | 15357245 GAMBOA CHIPANA CARLOS 95.000 60 156745 05/02/2025 0.00 SI SI SI SI SI SI | CONFORME
de Innovaciéon DOMINGO
Pedagogica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | 4 ¢ 09292691 |BARRIONUEVO| VALENCIA URSULA 94.000 62 144308 | 04/02/2025 0.00 SI st | st | st | st | st | CONFORME
de Innovaciéon MACKENNA
Pedagdgica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | g 10751894 PEREZ DIAZ MARCO 93.000 63 145328 | 04/02/2025 6.50 SI st | st | st | st | SI | CONFORME
de Innovacién ANTONIO
Pedagdgica
EBR - Primaria- BOLETAS ILEGIBLES,
Secundaria - Profesor WALTER
"¢ 148 15343585 LAURA DE LA CRUZ 93.000 64 153069 | 05/02/2025 1.40 SI st | s st | s SI | CONFORME | ADJUNTA LISTADO DE
de Innovacion MARCELO
va BOLETAS.
Pedagogica
EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor | 5, 10238657 | FERNANDEZ ABAD JESUS 93.000 65 164862 | 05/02/2025 0.00 SI st | st | st | st | SI | CONFORME
de Innovacién WILSON

Pedagdgica
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PRUEBA UNICA NACIONAL (MINEDU)

VERIFICACION DE ANEXOS (UGELO1)

GRUPO DE
INSCRIPCION

ORDEN
DE
MERITO
PUN

DOCUMENTO
DE
IDENTIDAD

APELLIDO
PATERNO

APELLIDO
MATERNO

NOMBRES

PUNTAJE
PRELIMINAR
CON
BONIFICACION

ORDEN DE
MERITO CON
BONIFICACION

EXPEDIENTE

FECHA DE
EXPEDIENTE

DESEMPATE

REQUISITOS
DE
FORMACION
ACADEMICA

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO
10

ANEXO
11

ANEXO
12

RESULTADO

OBSERVACION

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagogica

147

42501220

QUISPE

CHOCCE

TERESA

93.000

66

161630

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacién
Pedagdgica

152

45392832

VARGAS

GUEVARA

MILAGROS
AMPARO

92.000

67

152852

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

153

43765253

MAGALLANES

VILLA

NICOLAS

91.000

70

158941

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

156

41728491

POLANCO

EVANGELISTA

INGRID
VANESA

90.000

71

153462

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

158

40073047

AYCHO

FERNANDEZ

DELFIN
MANUEL

89.000

73

153414

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME
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CUADRO DE MERITO PRELIMINAR EBR - Primaria-Secundaria - Profesor de Innovaciéon Pedagdgica - 12/02/2025

PRUEBA UNICA NACIONAL (MINEDU)

VERIFICACION DE ANEXOS (UGELO1)

GRUPO DE
INSCRIPCION

ORDEN
DE
MERITO
PUN

DOCUMENTO
DE
IDENTIDAD

APELLIDO
PATERNO

APELLIDO
MATERNO

NOMBRES

PUNTAJE
PRELIMINAR
CON
BONIFICACION

ORDEN DE
MERITO CON
BONIFICACION

EXPEDIENTE

FECHA DE
EXPEDIENTE

DESEMPATE

REQUISITOS
DE
FORMACION
ACADEMICA

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO
10

ANEXO
11

ANEXO
12

RESULTADO

OBSERVACION

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagogica

160

09573022

ZILA

BUENDIA

ELIZABETH
RUTH

87.000

74

142637

04/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacién
Pedagdgica

162

41718419

ESCOBAR

SEDANO

VICTORIA

86.000

75

139439

04/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

163

21819772

CASTILLA

PACHAS

MELCHOR
JESUS

83.000

76

146010

04/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

164

40729773

SALAZAR

GODOY

RONALD
CHRISTIAN

82.000

77

165496

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

168

10663548

RIOS

MALLQUI

APOLONIO

80.000

79

158950

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

169

10590972

CUMBAY

FLORES

YOLANDA
ESTELA

75.000

80

165465

05/02/2025

29.40

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

172

10440018

LOPEZ

CHUMACERO

RUBY

72.000

82

144702

04/02/2025

11.80

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME
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PRUEBA UNICA NACIONAL (MINEDU)

VERIFICACION DE ANEXOS (UGELO1)

GRUPO DE
INSCRIPCION

ORDEN
DE
MERITO
PUN

DOCUMENTO
DE
IDENTIDAD

APELLIDO
PATERNO

APELLIDO
MATERNO

NOMBRES

PUNTAJE
PRELIMINAR
CON
BONIFICACION

ORDEN DE
MERITO CON
BONIFICACION

EXPEDIENTE

FECHA DE
EXPEDIENTE

DESEMPATE

REQUISITOS
DE
FORMACION
ACADEMICA

ANEXO
08

ANEXO
09

ANEXO
10

ANEXO
11

ANEXO
12

RESULTADO

OBSERVACION

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

174

42697611

CHONTA

ORTIZ

JOSE
ANTONIO

72.000

83

153911

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacién
Pedagdgica

175

10231114

CABREJOS

SAAVEDRA

ZENNYA
JACQUELINE

71.000

84

158751

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

176

40727078

BARDALES

VIDAL

ROBERT

68.000

85

156798

05/02/2025

2.80

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

176

43044765

DE LA CRUZ

CALLANAUPA

GLADYS

68.000

86

153700

05/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

178

42502495

HINOSTROZA

GOMEZ

BERTHA
ELENA

68.000

87

146492

04/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME

EBR - Primaria-
Secundaria - Profesor
de Innovacion
Pedagdgica

180

00112534

RODRIGUEZ

BOSMEDIANO

BELKY ADITH

60.000

89

140130

04/02/2025

0.00

SI

SI

SI

SI

SI

SI

CONFORME




